
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 지역개발과

부서: 지역개발과
정책: 투자유치산단(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 투자유치활성화 (단위:천원)

지역개발과 11,901,860 26,632,464 △14,730,604

도 302,600

군 11,599,260

투자유치산단(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 1,296,116 584,119 711,997

도 302,600

군 993,516

투자유치활성화 1,296,116 584,119 711,997

도 302,600

군 993,516

투자유치 활동 운영비 26,616 22,127 4,489

101 인건비 7,277 7,187 90

04 기간제근로자등보수 7,277 7,187 90

○차량등록(과태료) 기간제 인건비
7,277

201 일반운영비 10,979 9,020 1,959

01 사무관리비 9,500 6,360 3,140

○투자유치 업무수행을 위한 특근매식비
1,600

○기업 신용 정보서비스 사용료
1,200

○투자유치 관련 홍보물 제작
6,000

○투자협약 및 투자실현 관련 현수막 제작
700

02 공공운영비 1,479 2,660 △1,181

○투자유치 관련 홍보물 발송료 1,479

-일반우편 720

-등기우편 759

202 여비 4,360 4,920 △560

01 국내여비 4,360 4,920 △560

○투자유치활동 업무수행 국내여비(관외)
1,050

○중앙,도단위 투자유치 워크숍 참석 국내여
비(관외) 630

○투자협약기업 사후관리 업무수행 국내여비
(관외) 1,000

○기업유치활동 국내여비
1,680

203 업무추진비 4,000 1,000 3,000

03 시책추진업무추진비 4,000 1,000 3,000

○투자유치활동 업무추진비
4,000

공장관리 1,360 1,584 △224

201 일반운영비 960 864 96

01 사무관리비 960 864 96
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9,860원*1명*246일*3시간

8,000원*4명*50일

100,000원*12회

30,000원*200부

70,000원*10회

400원*1,800건

2,530원*300건

70,000원*3명*5일

70,000원*3명*3일

20,000원*2명*25일

70,000원*3명*8일

100,000원*2명*20회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 투자유치산단(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 투자유치활성화 (단위:천원)

○공장관리 업무수행 특근매식비
960

202 여비 400 720 △320

01 국내여비 400 720 △320

○개별입지 공장관리 점검 업무 수행 국내여
비 400

중소기업 육성 지원 76,640 77,408 △768

201 일반운영비 460 948 △488

01 사무관리비 160 648 △488

○중소기업 업무수행 특근매식비
160

02 공공운영비 300 300 0

○중소기업 지원시책 안내자료 등 송부
300

202 여비 280 560 △280

01 국내여비 280 560 △280

○중소기업 우수상품 전시회 참가 국내여비(
관외) 140

○중소기업육성시책 세미나 참석 국내여비(
관외) 140

308 자치단체등이전 75,900 75,900 0

07 자치단체간부담금 75,900 75,900 0

○전라남도 중소기업 육성 기금(전남중소기
업진흥원) 75,900

중소기업 육성지원 80,000 80,000 0

도 50,000

군 30,000

308 자치단체등이전 80,000 80,000 0

도 50,000

군 30,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 80,000 80,000 0

○전남형 강소기업 육성사업
80,000

도 50,000

군 30,000

스마트공장 구축사업 (국도비직접지원사업) 180,000 270,000 △90,000

308 자치단체등이전 180,000 270,000 △90,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 180,000 270,000 △90,000

○스마트공장 구축사업 군부담금 180,000

-기초 180,000

전남 뿌리산업 선도기업 육성 3단계 사업 (도비직접지
원사업)

600,000 133,000 467,000

308 자치단체등이전 600,000 133,000 467,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 600,000 133,000 467,000
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8,000원*4명*30일

20,000원*2명*10일

8,000원*2명*10일

400원*750건

70,000원*2명*1일

70,000원*2명*1일

75,900,000원

80,000,000원

100,000,000원*30%*6개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 투자유치산단(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 투자유치활성화 (단위:천원)

○전남 뿌리산업 선도기업 육성사업 군부담
금 600,000

투자유치 기업 보조금 지원(보조) 331,500 0 331,500

도 252,600

군 78,900

402 민간자본이전 331,500 0 331,500

도 252,600

군 78,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 331,500 0 331,500

○도내 투자기업 시설 보조금
331,500

도 252,600

군 78,900

취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 2,331,441 7,647,977 △5,316,536

지역개발사업 2,159,907 2,332,443 △172,536

소규모지역개발사업 2,159,907 2,282,443 △122,536

201 일반운영비 3,207 4,993 △1,786

01 사무관리비 690 2,270 △1,580

○소규모 지역개발사업 특근매식비
480

○건설공사 표준품셈 구입
60

○지역개발사업 도서 인쇄비
150

02 공공운영비 2,517 2,723 △206

○관용차량 종합보험료 및 자동차세
1,000

○관용차량 유류대
1,517

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

○지역개발업무 관련 심포지움 참석 국내여
비 900

○지역개발사업 업무수행 국내여비
1,800

401 시설비및부대비 2,154,000 2,274,750 △120,750

01 시설비 2,136,000 2,256,750 △120,750

○함평읍 석성리 청학마을 배수로 정비공사
10,000

○함평읍 옥산리 가작마을 배수로 정비공사
13,000

○함평읍 장교리 칠언마을 배수로 정비공사
13,000

○함평읍 진양2리 중량마을 농로포장공사
30,000
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600,000,000원

331,500,000원

8,000원*3명*20일

20,000원*3개

150,000원*1회

1,000,000원

1,620원*78리터*12월

20,000원*1명*45일

20,000원*2명*45일

10,000,000원

13,000,000원

13,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

○함평 대덕2리 대천마을 정자 보수공사
20,000

○함평 옥산1리 흥용마을 안길 확포장공사
20,000

○함평읍 수호1리 경로당 앞 배수로 정비공사
30,000

○함평읍 대덕리 대천마을 진입로 포장공사
75,000

○함평읍 대덕2리 대천마을 농로포장공사
19,000

○함평읍 장년3리 백년마을 농로포장공사
20,000

○함평읍 가동리 가동마을 농로 보수공사
10,000

○함평읍 장교리 작동마을 배수로 정비공사
20,000

○손불면 학산리 해은마을 농로포장공사
8,000

○손불면 모량마을 진입로 재포장공사
60,000

○손불면 석창리 해창마을 배수관 교체공사
20,000

○손불면 석창리 석창마을 농로포장공사
30,000

○손불면 학산리 완정마을 진입로 확포장공
사 20,000

○손불 산남리 강석마을 시정정비사업
13,000

○손불 죽암리 소명마을 농로포장공사
13,000

○손불 궁산리 중신흥마을 포장공사
16,000

○손불면 대전리 수문마을 배수로 정비공사
15,000

○손불면 죽장리 시정 정비공사
18,000

○신광면 원산리 원남마을 안길 재포장공사
60,000

○신광면 월암리 수인경로당 도로 재포장공
사 10,000

○신광면 복흥리 농로 확포장 및 옹벽설치공
사 53,000

○신광면 복흥리 복치마을 배수로 정비공사
20,000

○신광면 원산리 원남마을 안길포장공사
10,000

○신광면 계천리 사천마을 안전난간대 설치
공사 10,000
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20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

75,000,000원

19,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

8,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

13,000,000원

13,000,000원

16,000,000원

15,000,000원

18,000,000원

60,000,000원

10,000,000원

53,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

○신광면 원산리 원남마을 안길 포장공사
13,000

○신광면 삼덕리 덕천마을 시정보수공사
16,000

○신광면 보여리 아스콘 덧씌우기 공사
20,000

○신광면 가덕리 가리마을 시정보수 및 연못
정비공사 19,000

○학교면 곡창리 원곡창 시정보수공사
15,000

○학교 반송마을 공동이용시설 정비공사
19,000

○학교면 고막1리 원고막마을 수문 설치사업
8,000

○학교면 곡창리 원곡마을 농로포장공사
15,000

○학교면 학교리 이암마을 시정보수공사
15,000

○학교면 사거리 농로진입로 확포장공사
10,000

○학교면 고막리 송암마을 배수로 정비공사
5,000

○학교면 죽정리 정자동마을 배수로 정비공
사 50,000

○학교면 월산1리 송산마을 배수로 설치공사
20,000

○엄다면 송로리 담안마을 농로 확포장공사
50,000

○엄다면 송로리 송촌마을 배수로 정비공사
35,000

○엄다면 화양1리 농은동마을 아스콘 덧씌우
기공사 40,000

○엄다면 송로리 노상마을 안길 아스콘 덧씌
우기공사 10,000

○대동면 금곡리 나막마을 아스콘 덧씌우기
공사(주민제안사업) 30,000

○대동면 향교리 고시마을 안길 배수로 정비
공사 25,000

○대동면 향교리 서교마을 아스콘 덧씌우기
공사 30,000

○대동면 월송리 시랑마을 안길 포장공사(주
민제안사업) 35,000

○대동면 금산리 감산마을 배수로 정비공사
15,000

○대동면 강운리 농로 확포장공사
15,000

○나산면 수상리 월현마을 재해위험지역 옹
벽 설치공사 80,000
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13,000,000원

16,000,000원

20,000,000원

19,000,000원

15,000,000원

19,000,000원

8,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

35,000,000원

40,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

80,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

○나산면 삼축리 마을 안길 아스콘 덧씌우기
공사 10,000

○나산면 이문리 사정마을 배수로 정비공사
15,000

○나산면 수하리 화전마을 안길 정비공사
20,000

○해보면 주현 진입로 확포장 공사
15,000

○해보면 발미 진입로 정비공사
15,000

○해보 오두 주민편익시설 설치공사
60,000

○해보 보안등 신설 및 정비공사
10,000

○해보면 구계마을 안길 확포장공사
20,000

○해보면 구계마을 배수로 설치공사
20,000

○월야면 월야리 백야마을 시정보수공사
10,000

○월야면 용정리 복룡마을 농로포장공사
12,000

○월야면 계림2리 죽림마을 위험 농로 등 공
사 18,000

○월야면 정산3리 서촌마을 우수관로 이설공
사 10,000

○월야면 정산리 서촌마을 안길 배수로정비
공사 18,000

○월야면 월계리 덕산마을 보호수 주변 시정
신축 공사 30,000

○월야 용암리 신성마을 안길 확포장공사
15,000

○월야면 양정리 양지마을 농로보수공사
10,000

○월야면 용암2리 은암마을 시정주변 정비공
사 15,000

○월야면 계림리 가차마을 안길 확포장공사
20,000

○월야면 용암리 신성마을 안길정비공사
17,000

○마을진입로, 안길, 배수로 등 재해위험지역
긴급정비 250,000

○안전사고 위험 등 노후시설물 정비
150,000

○건축물, 새마을시설물 등 소유권 대장 정비
(측량, 등기이전수수료 등)

30,000

○농로이전등기에 따른 측량 및 등기수수료
30,000
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10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

60,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

18,000,000원

10,000,000원

18,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

17,000,000원

250,000,000원

150,000,000원

30,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

○소규모 지역개발사업 실시설계비
50,000

○미불용지 보상비 20,000

03 시설부대비 18,000 18,000 0

○소규모 지역개발사업 추진에 따른 시설부
대비 18,000

가로등 관리 171,534 181,534 △10,000

가로등 설치 및 유지 171,534 181,534 △10,000

401 시설비및부대비 171,534 181,534 △10,000

01 시설비 170,000 180,200 △10,200

○가로(보안)등 설치 개량
40,000

○가로(보안)등 개보수(노후)
30,000

○가로(보안)등 안전부적합 보수
15,000

○함평군 주요도로변 가로등 정비사업(군도,
국도,농어촌도로 등) 20,000

○함평군 일원 노후 등기구 교체공사
20,000

○함평읍 가로등 누전선로 보수공사
15,000

○신광면 마을 보안등 설치공사(주민제안사
업) 30,000

03 시설부대비 1,534 1,334 200

○가로(보안)등 관리에 따른 시설부대비
1,534

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 6,522,000 13,406,512 △6,884,512

도시계획 및 기반시설 관리 5,344,080 7,002,000 △1,657,920

도시계획도로 유지관리 474,080 302,000 172,080

201 일반운영비 10,640 10,600 40

01 사무관리비 4,640 4,600 40

○도시계획위원회 도서 인쇄비
4,000

○도시계획 및 군계획위원회 추진 특근 매식
비 640

02 공공운영비 6,000 6,000 0

○도시경관 공공요금(전기, 수도요금)
6,000

202 여비 3,440 6,400 △2,960

01 국내여비 3,440 6,400 △2,960

○군관리계획 및 군계획시설 추진 국내여비(
관외) 2,240

○군관리계획 및 군계획시설 추진 국내여비(
관내) 1,200

401 시설비및부대비 460,000 285,000 175,000
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50,000,000원

20,000,000원

18,000,000원

1,000,000원*40등

1,000,000원*30등

500,000원*30등

1,000,000원*20등

1,000,000원*20등

15,000,000원

30,000,000원

213,000,000원*0.72%

10,000원*20부*20회

8,000원*4명*20일

500,000원*12월

70,000원*4명*8회

20,000원*4명*15회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획 및 기반시설 관리 (단위:천원)

01 시설비 460,000 285,000 175,000

○도시계획도로 인도, 소파, 포장 등 보수
90,000

○도시지역 내 교통시설물 유지관리비
20,000

○도시계획도로 아스콘 재포장 사업
150,000

○도시계획도로 유지관리 사업 실시설계 용
역비 50,000

○도시계획도로 미불용지 보상비
150,000

안전한 보행환경 개선사업 40,000 500,000 △460,000

401 시설비및부대비 40,000 500,000 △460,000

01 시설비 40,000 500,000 △460,000

○보행안전 및 편의증진 지역계획 수립 용역
40,000

함평 군관리계획 변경 결정 용역 700,000 500,000 200,000

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000

01 시설비 700,000 500,000 200,000

○군기본계획 및 관리계획 재정비 용역
700,000

도시계획도로 개설사업 4,130,000 5,700,000 △1,570,000

401 시설비및부대비 4,130,000 5,700,000 △1,570,000

01 시설비 4,100,000 5,700,000 △1,600,000

○함평읍 농협중앙회~국토정보공사 간 도로
확포장공사 2,500,000

○함평군청 농어촌공사 간~도로확포장공사
100,000

○월야면 소로 1-902호선 도로개설공사
1,500,000

03 시설부대비 30,000 0 30,000

○함평읍 농협중앙회~국토정보공사 간 도로
확포장공사 30,000

도시재생 1,177,920 6,404,512 △5,226,592

옥외광고물등 관리 118,300 104,240 14,060

702 기금전출금 118,300 0 118,300

01 기금전출금 118,300 0 118,300

○함평군 옥외광고발전기금
118,300

함평읍 도시재생사업 926,000 4,371,000 △3,445,000

401 시설비및부대비 926,000 4,176,514 △3,250,514

01 시설비 926,000 4,176,514 △3,250,514

○함평읍 도시재생사업 공사비 등
926,000

도시재생사업(자체) 133,620 958,040 △824,420
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30,000,000원*3개소

20,000,000원*1개소

150,000,000원

50,000,000원

150,000,000원

40,000,000원

700,000,000원

2,500,000,000원

100,000,000원

1,500,000,000원

30,000,000원

118,300,000원*1식

926,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시재생 (단위:천원)

101 인건비 90,000 0 90,000

02 기타직보수 90,000 0 90,000

○도시재생지원센터 센터장, 코디 인건비
90,000

201 일반운영비 4,000 2,400 1,600

01 사무관리비 400 2,400 △2,000

○도시재생사업 추진 특근 매식비
400

02 공공운영비 3,600 0 3,600

○도시재생사업 추진 등 공과금
3,600

202 여비 700 4,200 △3,500

01 국내여비 700 4,200 △3,500

○도시재생사업 추진 국내여비
700

301 일반보전금 1,920 1,440 480

11 행사실비지원금 1,920 1,440 480

○도시재생사업 추진 워크숍 및 민관 소통회
의 추진비 1,920

401 시설비및부대비 37,000 80,000 △43,000

01 시설비 37,000 80,000 △43,000

○월야면 도시재생대학
22,000

○도시재생예비사업 주민거점공간 유지관리
15,000

산업단지 관리(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 611,765 3,321,925 △2,710,160

산업단지 관리 566,765 3,126,925 △2,560,160

산업단지 운영 및 관리 566,765 684,925 △118,160

201 일반운영비 78,565 81,725 △3,160

01 사무관리비 11,300 14,220 △2,920

○산업(농공)단지 방역비 4,500

○산업(농공)단지 관리실 및 복합문화센터 경
비 용역 등 유지관리비 3,000

○산업(농공)단지 관리업무 추진 특근매식비
800

○산업(농공)단지 정비 등 장비 임차료
3,000

02 공공운영비 67,265 67,505 △240

○산업단지 업무 추진 우편물 발송대
1,265

○산업단지 가로등, cctv 등 전기요금(빛그린
포함) 66,000

202 여비 3,200 3,200 0

01 국내여비 3,200 3,200 0
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10,000,000원*9개월

8,000원*5명*10회

50,000원*12개월*6개소

70,000원*5명*2회

8,000원*20명*12회

22,000,000원*1식

15,000,000원*1개소

4,500,000원

3,000,000원

8,000원*4명*25일

3,000,000원

2,530원*500건

1,100,000원*5개소*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 산업단지 관리(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

○산업단지 운영 및 관리에 따른 업무 추진
국내여비 3,200

308 자치단체등이전 300,000 300,000 0

07 자치단체간부담금 300,000 300,000 0

○빛그린산단 공공폐수처리시설 사용료 부담
금 300,000

401 시설비및부대비 185,000 300,000 △115,000

01 시설비 185,000 300,000 △115,000

○산업(농공)단지 기반시설 등 소규모 보수,
정비 등 유지관리비 50,000

○산업(농공)단지 수목전정 및 풀베기 등 정
비 50,000

○산업(농공)단지 인근마을 주변 정비사업
40,000

○해보농공단지 관리사무소 개보수 및 주변
정비공사 25,000

○산업단지 환경개선사업 정부합동공모 예비
계획수립 용역비 20,000

산업단지 입주기업 지원 45,000 195,000 △150,000

농공단지 기업맞춤형 특화지원사업(도비직접지원) 45,000 35,000 10,000

307 민간이전 45,000 35,000 10,000

02 민간경상사업보조 45,000 35,000 10,000

○농공단지 기업맞춤형 특화지원사업
45,000

행정운영경비(지역개발과)(기타/기타) 20,771 33,991 △13,220

기본경비 20,771 33,991 △13,220

기본경비 20,771 33,991 △13,220

201 일반운영비 17,171 26,491 △9,320

01 사무관리비 13,800 23,120 △9,320

○관서운영 일반운영비
13,800

02 공공운영비 3,371 3,371 0

○업무추진 우편후납요금 3,371

-일반우편 1,600

-등기우편 1,771

203 업무추진비 3,600 7,500 △3,900

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

○부서운영 업무추진비 3,600

재무활동(지역개발과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ
고도화)

1,119,767 1,637,940 △518,173

내부거래지출 1,119,767 1,637,940 △518,173

내부거래지출 1,119,767 1,637,940 △518,173

701 기타회계등전출금 819,767 1,387,940 △568,173

01 기타회계전출금 819,767 1,387,940 △568,173

○농공지구조성 특별회계 전출금 723,113
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20,000원*4명*40일

300,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

2,000,000원*4개소*5회

25,000,000원

20,000,000원

45,000,000원

50,000원*23명*12월

400원*4,000건

2,530원*700건

300,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 재무활동(지역개발과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

-농공단지 폐수처리시설 운영 관리
321,113

-노후 농공단지 개보수 지원
200,000

-명암 축산특화농공단지 조성사업(2단계)
202,000

○일반산업단지 조성사업 특별회계 전출금
96,654

702 기금전출금 300,000 250,000 50,000

01 기금전출금 300,000 250,000 50,000

○투자유치진흥기금 전출금
300,000
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321,113,000원

200,000,000원

202,000,000원

96,654,000원

300,000,000원


